
VVššeessttrraannnnoosstt

Řešení pro kolena
PPeerrssoonnaalliizzaaccee VVýýkkoonn

OOppeerraaččnníí  ssyyssttéémm

TToottáállnníí  kkoolleennnníí  ssyyssttéémm

TToottáállnníí  eennddoopprroottéézzaa  kkoolleennaa
ss  tteecchhnnoollooggiiíí  OOXXIINNIIUUMM

UUnniikkoommppaarrttmmeennttáállnníí  nnááhhrraaddaa
ss  tteecchhnnoollooggiiíí  OOXXIINNIIUUMM

RReevviizznníí  kkoolleennnníí  ssyyssttéémm
ss  tteecchhoollooggiiíí  OOXXIINNIIUUMM

Řešení pro kolena a kyčle



SScchhooppnnoosstt  pprroovváádděětt  jjaakkoouukkoolliivv  ffiilloozzooffiiii  ssrroovvnnáánníí  oossyy  ssee  ssyyssttéémmeemm  CCOORRII

OObbjjeekkttiivvnníí  aa  rreepprroodduukkoovvaatteellnnéé vyvážení měkkých tkání pomocí CORI Digital Tensioner

Plánování založené na ddaatteecchh  zzee  zzoobbrroozzoovvaaccíícchh  mmeettoodd  nneebboo  bbeezz

Flexibilní chirurgické provedení s možnostmi použití ffrréézzyy  aa  ppiillyy

KKoommppaakkttnníí  aa  mmoobbiillnníí  roboticky asistovaný systém ve srovnání s konkurencí

Flexibilita při provádění roboticky asistovaných ččáásstteeččnnýýcchh,,  pprriimmáárrnníícchh  aa  rreevviizznníícchh  kkoolleenn

PPeerrssoonnaalliizzaaccee VVššeessttrraannnnoosstt VVýýkkoonn

KKllííččoovvéé  ppiillíířřee

Operační systém

Navrženo tak, aby poskytlo chirurgům 
flexibilitu při ooppttiimmaalliizzaaccii konstrukce 
pro jjeeddiinneeččnnoouu  aannaattoommiiii  kkaažžddééhhoo  
ppaacciieennttaa

Ukázalo se, že UKA se systémem CORI◊ 
poskytuje leeppššíí  oobbnnoovvuu  kklloouubbnníí  lliinniiee a vvyyššššíí  
ssppookkoojjeennoosstt  ppaacciieennttůů

RRoobboottiicckkáá  UUKKAA  pprrookkáázzaallaa  ssnníížžeenníí  
rriizziikkaa  rreevviizzee  oo  1177  %%

Odkazování na kloubní linii bez 
zobrazovacích metod pomocí systému 
CORI, umožňující anatomickou obnovu

Komplexní možnosti implantátů 
umožňující ppeerrssoonnaalliizzoovvaannéé  ppřřiizzppůůssoobbeenníí

LEGION Revizní s technologií OXINIUM 
prokázal vvyynniikkaajjííccíí  ppřřeežžiittíí  vv  hhoorriizzoonnttuu  
1155  lleett

Vytvořeno tak, aby reprodukovalo 
kkiinneemmaattiikkuu  nnoorrmmáállnnííhhoo  kkoolleennaa

Prokázané obnovení aannaattoommiicckkééhhoo  ttvvaarruu  
aa  kklloouubbnníí  lliinniiee pacienta

Ve srovnání s jinými designy TKA 
vykazuje vvýýzznnaammnnéé  zzlleeppššeenníí  vv    
KKnneeee  SSoocciieettyy sskkóórree  za 1 rok

Ukázalo se, že poskytují ooppttiimmáállnníí  
iimmppllaannttááttyy s ohledem na aannaattoommiicckkéé  
rroozzddííllyy  mmeezzii  gglloobbáállnníímmii  eettnniikkyy

Systémy LEGION a ANTHEM 
pokračují v dědictví, postaveném na 
prvotřídním designu GGEENNEESSIISS    IIII a 
vvííccee  nneežž  2255  lleetteecchh  kklliinniicckkýýcchh  ddaatt.

Všestrannost systémů LEGION a 
ANTHEM umožňuje chirurgům 
zjednodušit intraoperační rozhodování a 
poskytnout iinnddiivviidduuáállnníí  ppééččii  o klouby.

TToottáállnníí  eennddoopprroottéézzaa  kkoolleennaa
ss  tteecchhnnoollooggiiíí  OOXXIINNIIUUMM

UUnniikkoommppaarrttmmeennttáállnníí  nnááhhrraaddaa
ss  tteecchhnnoollooggiiíí  OOXXIINNIIUUMM

TToottáállnníí  kkoolleennnníí  ssyyssttéémm

RReevviizznníí  kkoolleennnníí  ssyyssttéémm
ss  tteecchhoollooggiiíí  OOXXIINNIIUUMM



SScchhooppnnoosstt  pprroovváádděětt  jjaakkoouukkoolliivv  ffiilloozzooffiiii  ssrroovvnnáánníí  oossyy  ssee  ssyyssttéémmeemm  CCOORRII

OObbjjeekkttiivvnníí  aa  rreepprroodduukkoovvaatteellnnéé vyvážení měkkých tkání pomocí CORI Digital Tensioner

Plánování založené na ddaatteecchh  zzee  zzoobbrroozzoovvaaccíícchh  mmeettoodd  nneebboo  bbeezz

Flexibilní chirurgické provedení s možnostmi použití ffrréézzyy  aa  ppiillyy

KKoommppaakkttnníí  aa  mmoobbiillnníí  roboticky asistovaný systém ve srovnání s konkurencí

Flexibilita při provádění roboticky asistovaných ččáásstteeččnnýýcchh,,  pprriimmáárrnníícchh  aa  rreevviizznníícchh  kkoolleenn

PPeerrssoonnaalliizzaaccee VVššeessttrraannnnoosstt VVýýkkoonn

KKllííččoovvéé  ppiillíířřee

Operační systém

Navrženo tak, aby poskytlo chirurgům 
flexibilitu při ooppttiimmaalliizzaaccii konstrukce 
pro jjeeddiinneeččnnoouu  aannaattoommiiii  kkaažžddééhhoo  
ppaacciieennttaa

Ukázalo se, že UKA se systémem CORI◊ 
poskytuje leeppššíí  oobbnnoovvuu  kklloouubbnníí  lliinniiee a vvyyššššíí  
ssppookkoojjeennoosstt  ppaacciieennttůů

RRoobboottiicckkáá  UUKKAA  pprrookkáázzaallaa  ssnníížžeenníí  
rriizziikkaa  rreevviizzee  oo  1177  %%

Odkazování na kloubní linii bez 
zobrazovacích metod pomocí systému 
CORI, umožňující anatomickou obnovu

Komplexní možnosti implantátů 
umožňující ppeerrssoonnaalliizzoovvaannéé  ppřřiizzppůůssoobbeenníí

LEGION Revizní s technologií OXINIUM 
prokázal vvyynniikkaajjííccíí  ppřřeežžiittíí  vv  hhoorriizzoonnttuu  
1155  lleett

Vytvořeno tak, aby reprodukovalo 
kkiinneemmaattiikkuu  nnoorrmmáállnnííhhoo  kkoolleennaa

Prokázané obnovení aannaattoommiicckkééhhoo  ttvvaarruu  
aa  kklloouubbnníí  lliinniiee pacienta

Ve srovnání s jinými designy TKA 
vykazuje vvýýzznnaammnnéé  zzlleeppššeenníí  vv    
KKnneeee  SSoocciieettyy sskkóórree  za 1 rok

Ukázalo se, že poskytují ooppttiimmáállnníí  
iimmppllaannttááttyy s ohledem na aannaattoommiicckkéé  
rroozzddííllyy  mmeezzii  gglloobbáállnníímmii  eettnniikkyy

Systémy LEGION a ANTHEM 
pokračují v dědictví, postaveném na 
prvotřídním designu GGEENNEESSIISS    IIII a 
vvííccee  nneežž  2255  lleetteecchh  kklliinniicckkýýcchh  ddaatt.

Všestrannost systémů LEGION a 
ANTHEM umožňuje chirurgům 
zjednodušit intraoperační rozhodování a 
poskytnout iinnddiivviidduuáállnníí  ppééččii  o klouby.

TToottáállnníí  eennddoopprroottéézzaa  kkoolleennaa
ss  tteecchhnnoollooggiiíí  OOXXIINNIIUUMM

UUnniikkoommppaarrttmmeennttáállnníí  nnááhhrraaddaa
ss  tteecchhnnoollooggiiíí  OOXXIINNIIUUMM

TToottáállnníí  kkoolleennnníí  ssyyssttéémm

RReevviizznníí  kkoolleennnníí  ssyyssttéémm
ss  tteecchhoollooggiiíí  OOXXIINNIIUUMM



Chytřejší 
Inteligentní platforma, kterou podporuje 

robotika, software, chytré nástroje a data 
Vylepšené robotické softwarové řešení, které přináší1:

• Inteligentní mapování bez obrázků ze zobrazovacích
metod

• Plánování a balancování v reálném čase

• Optimalizované vyrovnání osy a vyvážení

Inteligentní mapování bez obrázků ze zobrazovacích 
metod

Plánování a balancování v reálném čase

Ortopedem řízená 
inteligentní rukojeť

Účinnější
Malý robotický systém 
pro ortopedii2

Vylepšený pracovní postup robotického kolena dostupný pro UKA a TKA 
(včetně XR)

Ruční robotický přesný frézovací nástroj 
Ve srovnání s předchozí verzí1

• o 29% rychlejší resekce

• 2x větší objem řezu

• 12mm vysunutí pro
snadnější zadní resekci

Držák markerů se 
pohybuje v rozsahu 
0-180º a  umožňuje 
přirozenou polohu ruky

• Přídavné odsávání a
oplach při přesném
frézování pro vysokou
viditelnost

• Vylepšená ergonomie1

FPO

o 458% (5x) rychlejší odezva1 

RReeffeerreennccee
Chytřejší než konvenční techniky, efektivnější než NAVIO◊ Surgical System. 1. Smith+Nephew 2020. CORI and NAVIO Porovnání technických specifikací. 

Interní zpráva. ER0488 REVB. 2. Smith+Nephew 2020. Srovnání roboticky asistovaných  systémů na operačních sálech pro endoprotézy kolene. Interní 
zpráva. EO.REC.PCS015.002.v1.

•



Chytřejší 
Inteligentní platforma, kterou podporuje 

robotika, software, chytré nástroje a data 
Vylepšené robotické softwarové řešení, které přináší1:

• Inteligentní mapování bez obrázků ze zobrazovacích
metod

• Plánování a balancování v reálném čase

• Optimalizované vyrovnání osy a vyvážení

Inteligentní mapování bez obrázků ze zobrazovacích 
metod

Plánování a balancování v reálném čase

Ortopedem řízená 
inteligentní rukojeť

Účinnější
Malý robotický systém 
pro ortopedii2

Vylepšený pracovní postup robotického kolena dostupný pro UKA a TKA 
(včetně XR)

Ruční robotický přesný frézovací nástroj 
Ve srovnání s předchozí verzí1

• o 29% rychlejší resekce

• 2x větší objem řezu

• 12mm vysunutí pro
snadnější zadní resekci

Držák markerů se 
pohybuje v rozsahu 
0-180º a  umožňuje 
přirozenou polohu ruky

• Přídavné odsávání a
oplach při přesném
frézování pro vysokou
viditelnost

• Vylepšená ergonomie1

FPO

o 458% (5x) rychlejší odezva1 

RReeffeerreennccee
Chytřejší než konvenční techniky, efektivnější než NAVIO◊ Surgical System. 1. Smith+Nephew 2020. CORI and NAVIO Porovnání technických specifikací. 

Interní zpráva. ER0488 REVB. 2. Smith+Nephew 2020. Srovnání roboticky asistovaných  systémů na operačních sálech pro endoprotézy kolene. Interní 
zpráva. EO.REC.PCS015.002.v1.

•



Virtuální plánovací 
nástroj zaměřený na 
zkrácení křivky učení

Stejné funkce, 
kterou uvidíte při 

operaci

Zdokonalte své 
dovednosti a 

procvičte plánování 
případů bez tlaku 

během chirurgického 
zákroku

CORI Virtuální plánovač poskytuje interaktivní, plně funkční softwarový nástroj pro ortopedy, tak 
aby se seznámili s vytvářením operačního plánu na operačním systému CORI.

Tento nástroj  je dostupný na vyžádání kdekoli a kdykoli, prostřednictvím S+N Academy Online – 
online akreditované platformy, nabízející komplexní vzdělávací materiály, interaktivní kurzy a cenné 
zdroje od špičkových ortopedů a předních odborníků v oblasti roboticky asistované chirurgie.

Možnost plánování roboticky 
asistované operace na dosah ruky

ZZaaččnněěttee  nnaasskkeennoovváánníímm  
QQRR  kkóódduu

• VVyyttvvoořřttee  ssii  cchhiirruurrggiicckkýý  pplláánn  vv  ttrréénniinnkkoovvéémm
pprroossttřřeeddíí  nnaa  zzáákkllaadděě  vvaaššíí  ffiilloozzooffiiee

• VVyybbeerrttee  ddeeffoorrmmiittuu  ssppeecciiffiicckkoouu  pprroo  ppaacciieennttaa
aa  pprrooccvviiččttee  vvyyvvaažžoovváánníí  vvaazzůů

• VVyybbeerrttee  aa  zzmměěňňttee
iimmppllaannttááttyy  aa  ttlloouuššťťkkuu  iinnsseerrttuu

Virtuální plánovač

CORI◊

*
1-4

Smith & Nephew, Inc. www.smith-nephew.com
1450 Brooks Road
Memphis, TN 38116 
USA

◊ 

1. Smith+Nephew 2022. Optimus TKA Tensioner Gap Assessment Verification Report. Internal Report. 10059269.  2. Smith+Nephew 2021. Tensioner Design Verification Test Report. 
Internal Report. TR100123.  3. Smith+Nephew 2022. Tensioner KPC: Tensioner Calibration Check. Internal Report. TR100116, Rev.B Haas SB, Chow J, Nathwani D, Belooshi A, et al. 
4. Smith+Nephew CORI◊ Digital Tensioner for total knee arthroplasty (TKA): ligament tensioning and assessment prior to bone resections. S+N Evidence in Focus Whitepaper. 2022 Dec.

1-4



Virtuální plánovací 
nástroj zaměřený na 
zkrácení křivky učení

Stejné funkce, 
kterou uvidíte při 

operaci

Zdokonalte své 
dovednosti a 

procvičte plánování 
případů bez tlaku 

během chirurgického 
zákroku

CORI Virtuální plánovač poskytuje interaktivní, plně funkční softwarový nástroj pro ortopedy, tak 
aby se seznámili s vytvářením operačního plánu na operačním systému CORI.

Tento nástroj  je dostupný na vyžádání kdekoli a kdykoli, prostřednictvím S+N Academy Online – 
online akreditované platformy, nabízející komplexní vzdělávací materiály, interaktivní kurzy a cenné 
zdroje od špičkových ortopedů a předních odborníků v oblasti roboticky asistované chirurgie.

Možnost plánování roboticky 
asistované operace na dosah ruky

ZZaaččnněěttee  nnaasskkeennoovváánníímm  
QQRR  kkóódduu

• VVyyttvvoořřttee  ssii  cchhiirruurrggiicckkýý  pplláánn  vv  ttrréénniinnkkoovvéémm
pprroossttřřeeddíí  nnaa  zzáákkllaadděě  vvaaššíí  ffiilloozzooffiiee

• VVyybbeerrttee  ddeeffoorrmmiittuu  ssppeecciiffiicckkoouu  pprroo  ppaacciieennttaa
aa  pprrooccvviiččttee  vvyyvvaažžoovváánníí  vvaazzůů

• VVyybbeerrttee  aa  zzmměěňňttee
iimmppllaannttááttyy  aa  ttlloouuššťťkkuu  iinnsseerrttuu

Virtuální plánovač

CORI◊

*
1-4

Smith & Nephew, Inc. www.smith-nephew.com
1450 Brooks Road
Memphis, TN 38116 
USA

◊ 

1. Smith+Nephew 2022. Optimus TKA Tensioner Gap Assessment Verification Report. Internal Report. 10059269.  2. Smith+Nephew 2021. Tensioner Design Verification Test Report. 
Internal Report. TR100123.  3. Smith+Nephew 2022. Tensioner KPC: Tensioner Calibration Check. Internal Report. TR100116, Rev.B Haas SB, Chow J, Nathwani D, Belooshi A, et al. 
4. Smith+Nephew CORI◊ Digital Tensioner for total knee arthroplasty (TKA): ligament tensioning and assessment prior to bone resections. S+N Evidence in Focus Whitepaper. 2022 Dec.

1-4

CORI◊

*
1-4

Smith & Nephew, Inc.www.smith-nephew.com
1450 Brooks Road
Memphis, TN 38116 
USA

◊ 

1. Smith+Nephew 2022. Optimus TKA Tensioner Gap Assessment Verification Report. Internal Report. 10059269.  2. Smith+Nephew 2021. Tensioner Design Verification Test Report. 
Internal Report. TR100123.  3. Smith+Nephew 2022. Tensioner KPC: Tensioner Calibration Check. Internal Report. TR100116, Rev.B Haas SB, Chow J, Nathwani D, Belooshi A, et al. 
4. Smith+Nephew CORI◊ Digital Tensioner for total knee arthroplasty (TKA): ligament tensioning and assessment prior to bone resections. S+N Evidence in Focus Whitepaper. 2022 Dec.

1-4



RReeffeerreennccee 1.Total Knee Replacement, OrthoInfo. Americká akademie ortopedických chirurgů (AAOS), online publikace, http://
orthoinfo.aaos.org/topic.cfm?topic=A00389, přístupná 18. října 2017.2. Lonner a kol. "Vysoký stupeň přesnosti nového ručního robota 
bez obrazu pro unikondylární artroplastiku kolene v kadaverózní studii." Klinická ortopedie a související výzkum. Pokročilá online 
publikace. DOI 10.1007/s11999-014-3764-x5 Americká asociace ortopedických chirurgů (2014). AAOS.org.

Smith & Nephew Healthcare Pvt. Ltd. B-501-509, 
Dynasty Business Park
J.B. Nagar
Andheri Kurla Road
Andheri (East)
Mumbai - 400 059
India
Phone: +91 22 4005 5090 
Fax: +91 22 4005 5089 

www.smith-nephew.com/india

◊Ochranná známka Smith+Nephew 

All Trademarks acknowledged 
©Smith+Nephew November 2021 
06377-ind 0321 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
www.promedica-praha.cz 
www.ortopedickyrobot.cz

VÁŠ LÉKAŘ VÁM PORADÍ, ZDA JE TENTO PRODUKT/POSTUP VHODNÝ PRO VÁS A VÁŠ STAV

RReeffeerreennccee 1.Total Knee Replacement, OrthoInfo. Americká akademie ortopedických chirurgů (AAOS), online publikace, http://
orthoinfo.aaos.org/topic.cfm?topic=A00389, přístupná 18. října 2017.2. Lonner a kol. "Vysoký stupeň přesnosti nového ručního robota 
bez obrazu pro unikondylární artroplastiku kolene v kadaverózní studii." Klinická ortopedie a související výzkum. Pokročilá online 
publikace. DOI 10.1007/s11999-014-3764-x5 Americká asociace ortopedických chirurgů (2014). AAOS.org.

Smith & Nephew Healthcare Pvt. Ltd. B-501-509, 
Dynasty Business Park
J.B. Nagar
Andheri Kurla Road
Andheri (East)
Mumbai - 400 059
India
Phone: +91 22 4005 5090 
Fax: +91 22 4005 5089 

www.smith-nephew.com/india

◊Ochranná známka Smith+Nephew 

All Trademarks acknowledged 
©Smith+Nephew November 2021 
06377-ind 0321 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
www.promedica-praha.cz 
www.ortopedickyrobot.cz

VÁŠ LÉKAŘ VÁM PORADÍ, ZDA JE TENTO PRODUKT/POSTUP VHODNÝ PRO VÁS A VÁŠ STAV

www.ortopedickyrobot.cz 

info@ortopedickyrobot.cz


